

बिहार BIHAR

Spreement No.- 18

नंह में ६-lart: 12-01-23 मुद्रांक विकेता, समस्तीपुर

Date of compli- 11.10.23 70-2/2004 This agreement, made the ... 8th Day of feed, wary 20 Between The Executive Engineer, RWD, Works Division. Patori and M/s Ram Sagar Jha & Co., Gawpur, Bhagwatpur, Sarairanjan Distt -Samastipur.Bihar, 848127 hereinafter called "The Contractor" of the other part.

Whereas The Employer is desirous that the Contractor execute the work - MR-N/22-23 PATORI/01 under Head MR 3054 NEW MAINTENANCE POLICY 2018. Details of estimate is as follow-

Si N o	Name of Road	Leng th in K.M.	Const Cost in Rs	12% GST	1% Labour Cess	Seign orage Fee	Const Cost(4 +5+6) in Rs	Less Quoted rate 16.89%	Maintena nc e Cost of Five Year	12% GST	1% Labour Cess	Seign orage Fee	Total Maint enanc e Cost	Maintenance cost after deduction of quoted rate 16 80%	Grand Total after deduction of quoted rate 16.89% (9+16)
1	2	3	4 5	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	Gupta Bandh House of Mishri Singh to Panchayat Ehawan Yadar Tola	0 90	3903193.30	468383.19	39031.90	46500 90	4452109.29	3700148.03	752403.00	90288.36	7524 00	756 90	850972.26	707243.04	4407391 07
2	Mantyurpur Ghat to Yaskri Tola	116	4377672.90	525321 00	43776 70	49708 10	1696479.00	4152573 69	845105.00	101413.00	8485 10	1700 30	00 699956	795087.60	4947661 29
3	Maha Kaleshwar Temple to Laxini Sthan	100	4758549.70	571026.00	47585 50	68413.20	5445574 00	4525816.55	1002091.00	120251.00	10020 90	1805.10	1134171,00	942609.51	5465426 06
	Total		8					1237853 8 27						2444940.15	1482347 2.42

S Ram Sagar Jha &C

pereinafter called "The works and the Employer has accepted the Bid by the contractor for the execution and completion of such works and the remedying of any defects therein on his quoted rate 16.89% (ONE SIX Point EIGHT NINE Percent) below of the B.O.Q. rate for a cost of Rs. 14823472.42 say Rs. 14823472.00 (Rs. One crore Forty Eight Lakh Twenty Three Thousand Four Hundred Seventy Two) only.

NOW THIS AGREEMENT WITNSSETH AS FOLLOWS-

- In this Agreement, words and expressions shall have the same meanings as are respectively assigned to them
 in the condition of contract hereinafter referred to, and they shall be deemed to form and be constructed as part
 of this Agreement.
- In consideration of the payments to be made by the Employer to the Contractor as hereinafter mentioned, the Contractor hereby covenants with the Employer to execute and complete the works and remedy any defects therein in conformity in all aspects with the provisions of the Contract.
- 3. The Employer hereby covenants to pay the contractor in consideration of the execution and completion of the works and the remedying the defects wherein the contract price or such other sum as may become payable under the provisions of the contract at the times and the manner prescribed by the contract.
- 4. The following documents shall be deemed to form and be read and constructed as part of this Agreement, Viz
 - i) Letter of Acceptance
 - ii) Notice to proceed with the works
 - iii) Contractor's Bid
 - iv) Contract Data
 - v) Special Conditions of contract and general condition of contract
 - vi) Specifications
 - vii) Drawings
 - viii) Bill of Quantity and
 - ix) Any other document listed in the Contract Data as forming part of the contract.

In witness whereof the parties thereto have caused this Agreement to be executed the lay and year first before written.

The Common Seal of	
Was hereunto affixed in the presence of:-	
Signed, Sealed and Delivered by the said	
In the presence of:	
Binding Signature of Empoyer	
Binding Signature of Contractor	

Partue 11

Executive Engineer RWD, Works Division, Patori

विश्ववित्तं कार्यपालक अभियन्ता क्रियां की ज कार्य विभाग क्रियां क्रियं क्रियं समस्तीपुर)

मुख्य अभियंता ३,पटना का कार्यालय, ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार, पटना।

II/¶озю−3 чочо 1−613 /2022 68

/पटना, दिनांक-05 01 2023

मुख्य अभियंता-3 . ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार, पटना।

कार्यपालक अभियता, ग्रामीण कार्य विभाग,

विशय : शीर्ष 3054 एम0आर0 योजना अन्तर्गत कार्य प्रमण्डल, पटोरी के अधीन MR-N/22-23 Patori/01 (Tender-

ID-120989) निर्माण कार्य के निविदा निष्पादन के संबंध में।

शीर्ष 3054 एम0आर0 योजना अन्तर्गत कार्य प्रमण्डल, पटोरी के अधीन MR-N/22-23 Patori/01 महाशय, (Tender-ID-120989) निर्माण कार्य के निविदा के वित्तीय बीड में सफल न्यूनतम निविदाकार M/S Ram Sagar Jha & Co. (बीड आई0डी0-522323) को उनके द्वारा उद्धत दर जो कि परिमाण विपन्न की दर से 16.89 प्रतिशत कम है, अर्थात कुल राशि 1,48,28,289.00 (एक करोड़ अड़तालीस लाख अठ्ठाईस हजार दो सौ नबासी) रू० मात्र पर कार्यहित एवं आपकी अनुशंसा के आलोक में यह कार्य आवंटित किया जाता है।

इस निविदा में अधीक्षण अभियंता, ग्रामीण कार्य विमाग, कार्य अंचल, समस्तीपुर के पत्रांक-02 अनु0 दिनांक-03.01.2023 के माध्यम से निविदाकार M/S Ram Sagar Jha & Co. (बीड आई0डी0-522323) द्वारा समर्पित Rate

निविदा की स्वीकृति सिर्फ इसी कार्य के लिए है, जो भविष्य में पूर्वाधारण नहीं होगा।

3. कार्यपालक अभियंता, कार्य प्रमंडल, पटोरी संवेदक के द्वारा एकरारनामा के लिए जमा की गई राशि एवं निविदा के साथ अग्रधन के रूप में जमा किये गये संबंधित एन०एस०सी०/पासबुक/फिक्स डिपोजिट/बेंक गारन्टी आदि का सत्यापन कराकर प्रमंडतीय कार्यालय में अमिलेखित करेंगे एवं कार्यादेश निर्गत करने के पूर्व अग्रधन की राशि के सत्यापन से संबंधित कागजात

4. एकरारनामा के पूर्व Bid Validity की अविध विस्तार की जाँच के उपरान्त ही एकरारनामा सुनिश्चित किया जाय। एकरारनामा के पूर्व निविदा सूचना के अनुसार सभी वांछित कागजातों की अद्यतन स्वच्छ एवं सत्यापित प्रति निश्चित

रूप से प्राप्त कर लिया जाय एवं साथ में इसकी भी जॉच कर ली जाय कि संवेदक डीबार सूची से मुक्त है। 6. कार्य में व्यवहृत सामग्रियों का दर प्राक्कलन में स्वीकृत लीड के आधार पर दिया गया है, कार्य कराते समय अगर 7. अधीक्षण अभियंता एवं कार्यपालक अभियंता अग्रेत्तर कार्रवाई से पूर्व भली भाँति आश्वस्त हो लेंगे कि पथ का हस्तांतरण इसमें क्री पाई जाती है तो उसके दर में सापेक्ष कमी कर दी जायेगी।

8. इस कार्य के संबंध में ग्रामीण कार्य विभाग, बिहार सरकार द्वारा निर्गत प्रशासनिक स्वीकृति एवं प्रावैधिक स्वीकृति तथा हेतु विमाग द्वारा अनापति प्रमाण पत्र निर्गत नहीं किया गया है। निविदा आमंत्रण सूचना में उल्लिखित शर्त एकरारनामा का भाग होगा, जिसे विशेष शर्त में जोड़कर संवेदक के साथ

9. अनुकारित किये गये तुलनात्मक विवरणी के प्रत्रेक बिन्दु की जींच अपने स्तर से स्वयं कर लेगे एवं त्रुटि पाये जाने की स्थिति में वस्तुरिथिति से तत्क्षण अधोहरताक्षरी को अवगत करयेगे। त्रुटि के सुधारोपरान्त एकरारनामा की कार्रवाई की

10. एकरारनामा के समय प्रत्येक मद के भाषा की शुद्धता की जांच कार्यपालक अभियंता स्वयं कर लेंगे एवं यह सुनिश्चित

11. कार्यारम्म के पूर्व कार्यपालक अभियंता कार्य रथल के निरीक्षणोपरान्त स्थल की स्थिति एवं प्राक्कलन में किये गये उपबंध से पूरी तरह आश्वस्त हो लेंगे एवं प्रशासनिक स्वीकृति तथा प्रावैधिक स्वीकृति के अग्रसारण प्रारूप में दिये गये करेगें कि इसमें कोई त्रुटि न हो। निदेश का अनुपालन सुनिश्चित करायेंगे।

Als Rom Sogar Sha acce.

Jamin 18:3 23 भिक्षी कार्यपालक अभियन्ता बामीक्र कार्य विभाग त्युन्त्रमंडल पटोरी (समस्तीपुर)

Letter 2022